CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG KHAI
THÔNG TIN VỀ TUYỀN SINH CÁC KHÓA HỌC THÊM

NĂM 2025

Trường THCS Tân Tập, địa chỉ: ấp Tân Chánh, xã Tân Tập, huyện Cần Giuộc,
tỉnh Long An, điện thoại liên lạc: 0272 3876478

Trân trọng công khai thông tin tuyển sinh các lớp học thêm năm 2025 của
Trường THCS Tân Tập như sau:

1. Các môn học được tổ chức dạy thêm kèm theo thời lượng đối với từng
môn học theo từng khối lớp:

Các môn học tổ chức dạy thêm gồm: Toán 9; Ngữ văn 9; Tiếng Anh 9
Thời lượng: mỗi môn học dạy thêm với thời lượng 2 tiết/tuần (mỗi tiết 45 phút)
2. Địa điểm tổ chức các lớp học thêm:
Địa điểm: Trường THCS Tân Tập
Địa chỉ: ấp Tân Chánh, xã Tân Tập, huyện
3. Hình thức tổ chức dạy thêm, học thêm:
Tổ chức dạy thêm, học thêm cho học sinh khối lớp 9, có nhu cầu học thêm để

thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026
Hình thức dạy học trực tiếp tại nhà trường.
4. Thời khóa biểu các lớp học thêm

Thời khóa biểu các lớp học tuyển sinh 10 năm học 2025-2026
Khối 9

Thứ Tiết Thời gian
Lớp 1 Lớp 2 Lớp 3 Lớp 4 Lớp 5

1 7h00' - 7h45' Tiếng Anh Tiếng Anh Tiếng
Anh

Toán Toán

2 7h50' - 8h35' Tiếng Anh Tiếng Anh Tiếng
Anh

Toán Toán

3 9h - 9h45' Ngữ văn Ngữ văn Ngữ văn Tiếng Anh Tiếng Anh

Thứ bảy
(Buổi sáng)

4 9h50' -10h35' Ngữ văn Ngữ văn Ngữ văn Tiếng Anh Tiếng Anh

1 14h-14h 45’ Ngữ văn Ngữ văn Ngữ văn Tiếng Anh Tiếng AnhThứ bảy
(Buổi chiều) 2 14h50’-

15h35’
Ngữ văn Ngữ văn Ngữ văn Tiếng Anh Tiếng Anh

5. Danh sách người dạy thêm

STT Họ và tên người dạy
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành
đào tạo

Đơn vị công
tác Ghi chú

1 Phạm Thị Mỹ Phương Đại học Sư phạm
Toán

Trường THCS
Tân Tập

2 Nguyễn Thị Hồng Đại học Sư phạm
Toán

Trường THCS
Tân Tập

3 Lê Thị Trinh Đại học Sư phạm
Toán

Trường THCS
Tân Tập

4 Trình Thị Vân Đại học Sư phạm
Ngữ Văn

Trường THCS
Tân Tập

5 Nguyễn Thị Thu Thủy Đại học Sư phạm
Ngữ Văn

Trường THCS
Tân Tập

6 Nguyễn Thị Chen Đại học Sư phạm
Ngữ Văn

Trường THCS
Tân Tập

7 Lê Thị Xuân Trang Đại học Sư phạm
Tiếng Anh

Trường THCS
Tân Tập

8 Nguyễn Lê Huyền Trang Đại học Sư phạm
Tiếng Anh

Trường THCS
Tân Tập

9 Đoàn Hồng Phượng Đại học Sư phạm
Tiếng Anh

Trường THCS
Tân Tập

6. Mức thu tiền học thêm:
Căn cứ Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024; Thông tư quy định về

dạy thêm, học thêm nhà trường không thu tiền học thêm học sinh
Mức phí cho mỗi tiết học là 5.500đ/tiết/học sinh; Căn cứ Nghị quyết số

25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh Long An; Nghị quyết quy
định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ hỗ trợ hoạt động
giáo dục, đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông
công lập trên địa bàn tỉnh Long An. Kinh phí thực hiện chi từ nguồn kinh phí tự chủ
của đơn vị và chi theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025.

Trên đây công khai thông tin tuyển sinh các lớp học thêm năm 2025 của
Trường THCS Tân Tập./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-UBND Xã, Ban ĐDCMHS;
-CB, GV, NV; HS;
-Lưu:VT.

Lê Văn Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:56:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Lê Văn Tám<lvtam@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN TẬP<c2tantapcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!